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Bestyrelsens påtegning 

 
Bestyrelsen har dags dato aflagt årsregnskab for 2022 for Danske Tursejlere. 
 
Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede 
af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. 
 
Vi erklærer, at der ikke er sikkerhedsstillelser, kautions- eller garantiforpligtelser af nogen art ud over det i 
årsregnskabet anførte. 
 
Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Nyborg, den 8. marts 2023  

 

 

   
Leif Nielsen 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
 
Til medlemmerne i Danske Tursejlere  
 
 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Danske Tursejlere for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022, 
der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022, samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar – 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.   
 
Grundlag for konklusion  
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark samt Friluftsrådets revisionsinstruks for revision af driftstilskud over 
200.000 kr. fra Udlodningsmidler til Friluftsliv af 1. juni 2022 på grundlag af bestemmelserne i lov nr. 1532 af 
19. december 2017 om udlodning af overskud og udbytte fra lotteri. Vores ansvar ifølge disse standarder og 
krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion.  
 
Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 
Foreningen har som sammenligningstal i resultatopgørelsen for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2022 
medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget for perioden. Budgettet har ikke været underlagt 
revision. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl.   
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.  
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark samt Friluftsrådets revisionsinstruks for revision af driftstilskud over 200.000 kr. fra 
Udlodningsmidler til Friluftsliv af 1. juni 2022 på grundlag af bestemmelserne i lov nr. 1532 af 19. december 
2017 om udlodning af overskud og udbytte fra lotteri, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan 
findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis 
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det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, 
som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark samt Friluftsrådets revisionsinstruks for revision af driftstilskud 
over 200.000 kr. fra Udlodningsmidler til Friluftsliv af 1. juni 2022 på grundlag af bestemmelserne i lov nr. 
1532 af 19. december 2017 om udlodning af overskud og udbytte fra lotteri, foretager vi faglige vurderinger 
og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:  
 
- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.  

 
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.  

 
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften  

 
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

  
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.  
 

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 
Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse 
med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen 
er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af 
den forening, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer 
og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og 
forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision, jf. 
Friluftsrådets revisionsinstruks for revision af driftstilskud over 200.000 kr. fra Udlodningsmidler til Friluftsliv 
af 1. juni 2022 på grundlag af bestemmelserne i lov nr. 1532 af 19. december 2017 om udlodning af overskud 
og udbytte fra lotteri. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte 
emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse 
med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig 
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praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, 
processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og 
driften af de virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet.  
 
Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske 
bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.  
 
Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 
 
 
Odense, den 8. marts 2023 

REVISION & RÅD 

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 36 92 33 18 

 
 

 
Mathias Lundsfryd Bendiksen    
statsautoriseret revisor   
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Kritiske revisorers erklæring 

 
Vi har gennemgået årsregnskabet for 2022 for Danske Tursejlere.  
 
Det er vores opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af foreningens finansielle stilling og 
resultat fremgår af årsregnskabet. 
 
Vi har endvidere kontrolleret, at de afholdte omkostninger er i overensstemmelse med foreningens love og 
vedtægter, samt at afholdte aktiviteter falder i god tråd med foreningens formål. 
 
 
 
Nyborg, den 8. marts 2023 
 
 
Kritiske revisorer: 

 

 

                  ___________                               

Eivind Skaalum Ib Rasmussen 
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Anvendt regnskabspraksis 

Generelt 
Årsrapporten for Danske Tursejlere er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
klasse A-virksomheder. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.  
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 

Ændring i anvendt regnskabspraksis: 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. 

 
Om den anvendte regnskabspraksis kan siges følgende: 

 

Resultatopgørelse 
I resultatopgørelsen indgår periodens indtægter og omkostninger. 

 

Balancen 

Materielle anlægsaktiver 
Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerende afskrivninger. Der foretages 
lineære afskrivninger over aktivernes forventede brugstider. 
De forventede brugstider: 
Trailer 10 år  
Udstillingsmateriel 5 år 
IT Hardware og Software 5 år 
RIB-båd 3 år 
Inventarkøb under kr. 50.000 er udgiftsført 

Finansielle anlægsaktiver 
Deposita måles til kostpris. 

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventet tab 

efter individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
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Periodeafgrænsningsposter, aktiver 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 

Værdipapirer måles til dagsværdi, svarende til balancedagens kurs. 

Likvider 
Likvider omfatter likvide beholdninger. 

Finansielle gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
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RESULTATOPGØRELSE 
 

 

Note 

 
Realiseret 2022 Budget 2022 

Realiseret 

2021 

  Indtægter    
  Kontingenter m.m. 7.773.923 7.750.000 7.462.594 

  Provisioner 1.657.373 1.680.000 1.623.719 

  Tilskud Friluftsrådet 642.547 625.000 530.406 

  Tilskud Kulturstyrelsen 188.425 125.000 173.477 

  Andre indtægter 131.499 109.000 -109.370 

  Indtægter, brutto 10.393.767 10.289.000 9.680.826 

  Forsikringspræmier -3.111.700 -3.240.000 -3.074.100 

  Indtægter, netto 7.282.067 7.049.000 6.606.726 

  Omkostninger    

 1 Bestyrelse 239.405 200.000 194.128 
 2 Forretningsudvalg 32.259 35.000 30.223 
 3 Forsikringsudvalg 35.691 50.000 76.193 
 4 Markedsføring 797.818 847.500 831.512 
 5 Nationalt samarbejde 21.669 15.000 16.750 
 6 Internationalt samarbejde 99.845 70.000 32.960 

 7 Havforumudvalg 3.761 25.000 8.916 
 8 Aktivitetsudvalg 34.549 50.000 53.324 
 9 Udstillingsaktivitet 170.641 250.000 102.342 

 23 Projekt ”Blå Oplevelser” 0 0 0 
 10 Andre aktiviteter 742.055 802.000 736.583 
 11 Kommunikationsudvalg 6.968 25.000 25.423 
 12 Tursejleren 917.308 937.000 929.564 
 13 Hjemmeside & App 201.863 100.000 92.469 
 14 Sociale medier 19.612 50.000 11.610 
 15 Administrationsomkostninger 3.586.123 3.465.500 3.134.027 
  Omkostninger i alt 6.909.567 6.922.000 6.276.024 

 

  

Resultat før afskrivninger og finansiering 

 

372.500 

 

127.000 

 

330.702 

 

 
Afskrivninger 164.392 150.000 140.692 

  Resultat før finansiering 208.108 -23.000 190.010 

  Udbytte 10.975 40.000 2.938 

  Renter -8.824 0 8.405 

  Kursreguleringer -97.316 0 15.610 

  Årets resultat 112.943 17.000 216.963 

      

 
Forslag til egenkapitaldisponering  

Egenkapital primo  2.913.112 
Årets resultat 112.943 
Egenkapital ultimo 3.026.055 
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BALANCE DEN 31. DECEMBER 2022 

 

AKTIVER 

 

 Note 
 

2022  2021 

 16 Trailere 18.669  25.668 

 17 Udstillingsmateriel 0  7.068 

 18 Driftsmateriel 7.580  20.834 

 19 IT Hardware og Software 58.443  121.368 

 20 Turbøjer 0  0 

 21 Indretning af lejede lokaler 79.621  41.546 

 22 Både 88.542  151.042 

  Materielle anlægsaktiver 252.855  367.526 

      

  Depositum Vesterhavnen 5 64.845  63.348 

  Finansielle anlægsaktiver 64.845  63.348 

      

  ANLÆGSAKTIVER 317.700  430.874 

      

  Fremstillede varer og handelsvarer 125.694  90.372 

  Varebeholdninger 125.694  90.372 

      

  Periodeafgrænsningsposter 84.796  13.523 

  Andre tilgodehavender 14.252  11.838 

 23 Projekt ”Blå Oplevelser” 497.989  438.488 

  Tilgodehavender 597.037  463.849 

      

  Værdipapirer 1.159.715  1.257.031 

      

  Likvide beholdninger 1.711.348  2.056.879 

      

  OMSÆTNINGSAKTIVER 3.593.794  3.868.131 

      

  AKTIVER 3.911.494  4.299.005 
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BALANCE DEN 31. DECEMBER 2022 

 

PASSIVER 

 

Note 
 

2022  2021 

 
 

   
 Fri egenkapital 3.026.055  2.913.112 

 EGENKAPITAL 3.026.055  2.913.112 

     

23 Projekt ”Blå Oplevelser” 0  0 

 Forudmodtaget kontingent m.v. 82.780  492.078 

 Leverandører af varer og tjenesteydelser m.v. 330.000  306.097 

 Pengeinstitutter 0  26.802 

 Anden gæld 472.659  560.916 

 GÆLDSFORPLIGTELSER 885.439  1.385.893 

     

 PASSIVER 3.911.494  4.299.005 

     

     

 Eventualforpligtelser    

 Foreningen har en huslejeforpligtelse.    
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NOTER 

Note  Realiseret 

2022 

 Realiseret 

2021 

     

1 Bestyrelse    

 Fortæring og møder 74.358  40.995 

 Overnatning 22.310      42.590 

 Transport 66.456  60.843 

 Småanskaffelser 0  0 

 Øvrige omkostninger 76.281  49.700 

 I alt 239.405  194.128 

     

2 Forretningsudvalg    

 Fortæring og møder 10.625  2.986 

 Overnatning 3.146  5.405 

 Transport 17.773  19.733 

 Øvrige omkostninger 715  2.099 

 I alt 32.259  30.223 

     

3 Forsikringsudvalg    

 Fortæring og møder 29  2.895 

 Overnatning      0  8.478 

 Transport 

Mægleransvarsforsikring 

14.317 

23.845 

 12.482 

27.538 

 Konsulentbistand (IDD) 0  5.997 

 Øvrige omkostninger -2.500  18.803 

 I alt 35.691  76.193 

     

4 Markedsføring    

 Brochuremateriale 27.180  21.685 

 Årets havn 32.651  22.905 

 Markedsføringsmateriale m.v. 75.409  125.814 

 Annoncering og udgivelser 272.958  108.204 

 Skilte og bannere 0  18.929 

                                                                                 Transport 408.198  297.537 
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NOTER 

Note  Realiseret 

2022 

 Realiseret 

2021 

                                                                                 Transport 408.198  297.537  
Standere og flag 91.509  69.802 

 Sponsorat 15.000  10.000 

 Projektløn 0  178.000 

 Medlemsundersøgelse 0  12.910 

 Præmier 8.795  3.518 

 Øvrige markedsføringsomkostninger 

30 års jubilæum, hensat til fejring  

74.316 

200.000 

 259.745 

0  
 I alt 797.818  831.512  

    

5 Nationalt samarbejde    

 Fortæring og møder 2.069  0 

 Overnatning 0  0 

 Transport 12.850  10.000 

 Kontingent friluftsrådet 6.750  6.750 

 I alt 21.669  16.750 

     

6 Internationalt samarbejde     

Fortæring og møder 24.535  7.663 

 Overnatning 31.931  4.832 

 Transport 35.336  14.601 

 Småanskaffelser 0  0 

 Kontingent EBA 5.864  5.864 

 Øvrige udgifter 2.179  0 
 

I alt 99.845  32.960 

     

7 Havforumudvalg    

 Fortæring og møder 744  629 

 Transport 3.017  4.112 

 Småanskaffelser 0  4.175 

 I alt 3.761  8.916 

     

8 Aktivitetsudvalg    

 Fortæring og møder 5.461  560 

 Overnatning 3.984  0 

 Transport 3.720  1.180 

 Småanskaffelser 6.894  24.865 

                                                                                 Transport 20.059  26.605 
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NOTER 

Note  Realiseret 

2022 

 Realiseret 

2021 

                                                                                                Transport 20.059  26.605 

 Beklædning 

Øvrige udgifter 

0 

14.490 

 26.719 

0 

 I alt 34.549  53.324 

     

9 Udstillingsaktivitet    

 Fortæring og møder 12.934  7.587 

 Overnatning 14.546  5.103 

 Transport 15.266  11.563 

 Småanskaffelser 21.902  3.779 

 Beklædning 28.373  13.950 

 Standleje 24.063  9.688 

 Udstillingsmateriel 52.057  49.172 

 Øvrige omkostninger 1.500  1.500 

 I alt 170.641  102.342 

     

10 Andre aktiviteter    

 Fortæring 16.205  8.629 

 Overnatning 12.867  2.691 

 Transport 32.567  18.554 

 Småanskaffelser 8.237  0 

 Nat i naturen 20.000  0 

 Sommertogt 15.566  12.615 

 Turbøjer, materiel 102.279  77.140 

 Frokostbroer 10.000  12.500 

 Projektløn 324.000  300.000 

 Foredrag 105.517  196.619 

 Kursusforplejning 17.574  3.137 

 Kursusmateriale 35.724  0 

 Ekstern underviser 26.759  12.081 

 Du Danske Land og Vand 14.400  10.800 

 Naturformidling og børneklub 360  81.817 

 I alt 742.055  736.583 
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NOTER 

Note  Realiseret 

2022 

 Realiseret 

2021 

 Kommunikationsudvalg    

11 Fortæring og møder 4.630  65 

 Transport 388  13.760 

 Småanskaffelser 1.950  11.598 

 Øvrige omkostninger 0  0 

 I alt 6.968  25.423 

     

12 Tursejleren    

 Fortæring og møder 952  15.147 

 Overnatning 12.240  750 

 Transport 9.148  8.312 

 Porto og gebyrer 382.838  390.481 

 Redaktør honorar 372.438  359.285 

 Sats og repro 4.000  4.000 

 Trykkeomkostninger 344.115  360.348 

 Kontingent Danske Medier 18.750  0 

 Annonceindtægter -285.811  -267.490 

 Øvrige omkostninger 

Køb af artikler 

56.138 

2.500 

 58.731 

0 

 I alt 917.308  929.564 

     

13 Hjemmeside & App    

 App 187.500  0 

 Webmaster 14.363  92.469 

 Øvrige omkostninger 0  0 

 I alt 201.863  92.469 
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Sociale medier 

   

 Fortæring og møder 90  0 

 Sociale medier 19.522  11.610 

 I alt 19.612  11.610 
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NOTER 

Note  Realiseret 

2022 

 Realiseret 

2021 

15 Administrationsomkostninger    

 Lønninger incl. lønomkostninger 2.283.215  1.818.347 

 Gaver repræsentation 49.776  78.856 

 Uddannelse 9.140  7.479 

 Beklædning 0  30.475 

 Fortæring og møder 

Overnatning 

22.733 

3.590 

 30.093 

0 

 Transport 1.625  12.230 

 Forsikringer 42.512  39.492 

 Hosting 36.864  12.062 

 Winkas og CyperCrime 87.923  69.315 

 Softwareomkostninger 48.900  74.353 

 IT assistance 27.813  0 

 Nets 91.230  84.967 

 Dataløn 5.894  6.003 

 Telefon og internet 97.482  79.876 

 Porto og gebyrer 112.877  157.904 

 Kopi og print udgifter 47.211  40.759 

 Generalforsamling 35.250  10.500 

 Revisionshonorar 75.000  75.000 

 Revisorhonorar tidligere år -10.943  25.884 

 Advokatomkostninger 

Konsulentassistance 

28.750 

8.500 

 10.000 

0 

 Kontorleje 

Rep & vedl 

132.644 

22.580 

 126.697 

0 

 Rengøring 38.404  30.558 

 Forbrugsafgifter 33.816  20.569 

 Lagerleje 11.250  8.750 

 Kontorartikler og tryksager 27.594  40.085 

 Småanskaffelser 

Faglitteratur 

157.105 

16.632 

 181.306 

7.646 

 Kontingenter 36.484  28.986 

 Trailerdrift 2.857  20.472 

 Øvrige omkostninger 1.415  5.363 

 I alt    3.586.123  3.134.027 
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NOTER 

Note  Realiseret 

2022 

 Realiseret 

2021 

16 Trailere    

 Anskaffelsessum primo 144.590  144.590 

 Tilgang 0  0 

  144.590  144.590 

     

 Afskrivning primo 118.922  111.923 

 Årets afskrivning 6.999  6.999 

  125.921  118.922 

     

 I alt 18.669  25.668 

     

17 Udstillingsmateriel    

 Anskaffelsessum primo 147.588  147.588 

     

 Afskrivning primo 140.520  126.389 

 Årets afskrivning 7.068  14.131 

  147.588  140.520 

     

 I alt 0  7.068 

     

18 Driftsmateriel    

 Anskaffelsessum primo 66.268  66.268 

 Tilgang 0  0 

  66.268  66.268 

     

     

 Afskrivning primo 45.434  32.180 

 Årets afskrivning 13.254  13.254 

  58.688  45.434 

     

 I alt 7.580  20.834 
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NOTER 

Note  Realiseret 

2022 

 Realiseret 

2021 

19 IT Hardware og Software    

 Anskaffelsessum primo 314.625  314.625 

 Tilgang 0  0 

  314.625  314.625 

     

 Afskrivning primo 193.257  130.332 

 Årets afskrivning 62.925  62.925 

  256.182  193.257 

     

 I alt 58.443  121.368 

     

     

20 Turbøjer    

 Anskaffelsessum primo 0  0 

 Tilgang 

Afgang 

0 

0 

 0 

0 

  0  0 

     

 Afskrivning primo 0  0 

 Årets afskrivning 0  0 

  0  0 

     

 I alt 0  0 

     

     

21 Indretning af lejede lokaler    

 Anskaffelsessum primo 69.246  69.246 

 Tilgang 49.721  0 

  118.967  69.246 

     

 Afskrivning primo 27.700  20.775 

 Årets afskrivning 11.646  6.925 

  39.346  27.700 

     

 I alt 79.621  41.546 
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NOTER 

Note  Realiseret 

2022 

 Realiseret 

2021 

22 Både    

 Anskaffelsessum primo 187.500  0 

 Tilgang  0  187.500 

  187.500  187.500 

     

 Afskrivning primo 36.458  0 

 Årets afskrivning  62.500  36.458 

  98.958  36.458 

     

 I alt  88.542  151.042 

     

23 Projekt Blå Oplevelser    

 Primo -438.488  430.000 

 Danske Tursejleres egenandel 0  0 

 Udbetalt tilskud Nordea Fonden 400.000  700.000 

 Udbetalt tilskud Friluftsrådet 0  250.000 

 Betalte projektomkostninger -459.501  -1.818.488 

 I alt -497.989  -438.488 

 

Foreningens projekt ”Blå Oplevelser” er påbegyndt i 2020 og forventes afsluttet i 2023.  

De samlede projektomkostninger andrager kr. 2.500.000 som finansieres med tilskud fra 

Nordeafonden på kr. 1.500.000, tilskud fra Friluftsrådet på kr. 500.000 og med 

egenfinansiering fra Danske Tursejlere på kr. 500.000. 

Danske Tursejleres egenfinansiering blev udgiftsført i regnskabsåret 2020. 

Pr. 31. december 2022 er der modtaget a conto indbetalinger i alt på kr. 1.850.000 og afholdt 

udgifter til projektet på kr. 2.347.989. Forskellen mellem a conto indbetalinger og afholdte 

udgifter udgør kr. 497.989. Foreningen har valgt at opføre denne mellemregning som en 

periodeafgrænsning i balancen pr. 31. december 2022.  

 


